\* Their Lordships refer to Forcellini’s lexicon for the meaning of Orna-  
 mentum ; it is clearly explained in Lyndwood :

*Lyndwood*, p. 52. (*Walterus*.) “ Sint (sc. Archidiaconi) Ecclesiarum  
 “ Rectores ;” *et infra*. “ Provideant Archidiaconi ut lintamina et alia  
 “ (<sup>m</sup>) ornamenta altaris, sicut decet, (<sup>n</sup>) sint honesta ; ut libros habeat ecclesia  
 “ idoneos ad psallendum pariter et legendum : et ad minus duplicia sacerdotalia  
 “ vestimenta : et ut honor debitus divinis officiis in omnibus impendatur.  
 “ Præcipimus etiam ut qui altari ministrat, suppellicio induatur.”

(Gloss.) (m.) *Ornamenta altaris*. Qualia sunt frontilia, cortinæ, et cætera  
 hujusmodi.

(n.) *Sicut decet*. Hæc decencia respici debet secundum qualitatem ecclesiæ  
 et ipsius facultates ; ut scilicet secundum quod ecclesia magis abundat in  
 facultatibus, sic meliora et preciosiora habeat ornamenta.

Pp. 49, 50. (Title.) *De Officio Archidiaconi*. Archidiaconi est prospici-  
 “ cere ut Sacramenta ritè conserventur et administrentur, atque potissimum  
 “ Eucharistia et sanctum oleum sub clavibus custodiantur. Ornamenta quoque  
 “ Ecclesiarum ab eodem visitentur, et possessiones recenseantur.”

*Stephanus*. “ Habeant etiam Archidiaconi in scriptis redacta omnia  
 “ ornamenta (<sup>t</sup>), et utensilia (<sup>u</sup>), Ecclesiarum. Vestes quoque et libros, que  
 “ singulis annis suo faciant conspectui præsentari, ut videant quæ fuerunt  
 “ adjecta per diligentiam personarum ; vel quæ tempore intermedio per ipsarum  
 “ malitiam vel imperitiam deperierunt.”

(Gloss.) (<sup>t</sup>) *Ornamenta*. Quæ sic dicta sunt, quia eorum cultu Ecclesiæ  
 ornantur et decorantur. Sunt namque ornamenta secundum *Jamen*. decus,  
 gloria, laus, dignitas, sive preciosa vestimenta seu jocalia, quorum cultu Ecclesiæ  
 decorantur.

(u.) *Utensilia*, i. e. ad utendum apta sive necessaria. Hæc autem alibi  
 vocantur Cimelia, sicut legitur *extra de offi. Arch. c. ea quæ et 12 q. 2 Apos-  
 tolicos*. Et per hæc Utensilia intelliguntur vasa Ecclesiæ quæcunque, sacrata  
 vel non sacrata.

(*Constitutio Domini Othonis*), p. 52. “ De Archidiaconis quoque statuimus  
 “ ut ecclesias utiliter et fideliter visitent, de sacris vasis et (<sup>e</sup>) vestibus,  
 “ et qualiter diurnis et nocturnis officiis ecclesiæ serviatur, et generaliter de  
 “ temporalibus et spiritualibus inquirendo.”

(Gloss.) (e.) *Vestibus*. Repete *sacris*, dictis vulgariter vestimentis.  
 supple, et cæteris ecclesiæ ornamentis.